ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: /UBND-TNMT Tuy Phước, ngày tháng     năm 2021

V/v chưa cho phép ông Nguyễn

Văn Bảy chuyển mục đích sử

dụng đất tại Bình An 2,

xã Phước Thành

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Bảy

Địa chỉ: Thôn Bình An 2, xã Phước Thành

Xét đơn xin chuyển mục đích sử dụng đất đề ngày 11/10/2021 của ông

Nguyễn Văn Bảy thường trú thôn Bình An 2, xã Phước Thành xin chuyển mục đích

sử dụng đất tại thửa đất số 1130, tờ bản đồ số 15, diện tích 119,9m2 (trong đó: Đất

ở 60m2; đất trồng cây hàng năm khác là 59,9m2) và theo đề xuất của Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện tại Báo cáo số 473/BC-TNMT ngày 27/10/2021 về

việc ông Nguyễn Văn Bảy xin chuyển mục đích sử dụng đất tại thôn Bình An 2, xã

Phước Thành, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Chưa cho phép ông Nguyễn Văn Bảy chuyển mục đích sử dụng đất từ đất

trồng cây hàng năm khác sang sử dụng vào mục đích đất ở tại nông thôn với diện

tích là 59,9m2 tại thửa đất số 1130, tờ bản đồ số 15, diện tích 119,9m2 (trong đó:

Đất ở 60m2; đất trồng cây hàng năm khác là 59,9m2) tọa lạc tại thôn Bình An 2, xã

Phước Thành, vì: Vị trí, diện tích đất của ông Nguyễn Văn Bảy xin chuyển mục

đích sử dụng đất theo đồ án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/5000 khu vực phía Tây Bắc

thành phố Quy Nhơn và vùng phụ cận đến năm 2035 đã được UBND tỉnh Bình

Định phê duyệt tại Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 12/7/2018 là đất du lịch

sinh thái nông nghiệp.

UBND huyện phúc đáp để ông Nguyễn Văn Bảy biết và liên hệ Bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả huyện Tuy Phước để nhận lại hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng TN&MT huyện;

- Bộ phận Tiếp nhận&trả kết quả;

- Tổ đầu mối kiểm soát TTHC huyện;

- UBND xã Phước Thành;

- CVP; PCVP-2; CVVP (K2);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:26:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T08:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!